

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Wypoczynek to nie jest bezczynność. Wypoczynek to praca nad regeneracją sił. Dale Carnegie

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Będziesz zmęczony, ale usatysfakcjonowany. Uda Ci się też odrzucić gdybanię i zbyt dogłębne analizy na rzecz działania, co zdecydowanie przyspieszy pewne sprawy i da widoczny rezultat. W kwestiach technicznych (remontu lub przemeblowania) zdaj się na kogoś bardziej doświadczonego, ale i zaufaj swojej intuicji, chyba naprawdę wiesz, czego chcesz. I weź w końcu kilka dni urlopu! Miłość - przystopuj trochę z wydawaniem osądów. Finanse - chcesz dobrze, ale spać też kiedyś trzeba.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Pod względem zapału i chęci do działania ten tydzień będzie o wiele owocniejszy niż poprzedni, jednak już w czwartek lub piątek zaczną dopadać Cię wątpliwości związane z podjętą niedawno decyzją. Skoro tak zdecydowałaś, to najwidoczniej tak miało być i teraz powinienes się skupić raczej na dalszych działaniach z tym związanych. Miłość - zaczyna się lepszy okres dla Byków w związkach. Finanse - i tu szykuje się poprawa.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Bliznięta mogą być lekko zdezorientowane. Wasz brak aser-

tywności może doprowadzić do tego, że ktoś zdecyduje za Was, a Wy sami nie będziecie wiedzieć, jak zareagować. Dobrze by było, byćście na przyszłość starali się jednak zawalczyć o swoje, o to, co dla Was ważne, nawet jeśli nie jest to sprawa życia i śmierci, bo w przeciwnym razie trudno będzie znaleźć równowagę... Miłość - niesmak pozostanie. Finanse - czy to jest Twój sens?

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Wyrobisz się z prawie wszystkim, co uniemożliwiało Ci wakacyjny odpoczynek. Teraz, zamiast brać się za gruntowne porządki w mieszkaniu, domu czy ogrodzie, może warto, byś jednak w końcu postawił na odpoczynek, zanim lato się skończy? Porządki można ogarnąć z powodzeniem w jesienne weekendy... Miłość - jak grom z jasnego nieba? Finanse - zostaw trochę na ten wakacyjny wypad we dwoje.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Być może trochę pochopnie podejmiesz decyzję, która niekoniecznie w praktyce będzie tak genialna jak w planach... Chyba potrzeba trochę „zmodernizować” Twój pomysł, by wszyscy, ale przede wszystkim Ty, byli zadowoleni. Może lepiej poczekać chwilę, przemyśleć raz jeszcze i dopiero wtedy zdecydować się

faktycznie na realizację? Zwłaszcza że pochłonie ona znaczną część Twoich oszczędności, może są bardziej wymagające sprawy? Miłość - z podtekstami? Finanse - poczekaj!

PANNA

24 sierpnia - 22 września

W najbliższych dniach możesz być lekko przewrażliwiona i opacznie odczytywać sygnały innych. Taka nadinterpretacja jest czynnikiem bardzo komplikującym życie, nie tylko prywatne, ale i zawodowe. Najlepiej pytać wprost i nie dopowiadać sobie historii, które nigdy się nie wydarzą. Dobrze by było, abyś na współpracowników spojrzęła przychylniej, oni też mają swoje obowiązki i problemy... Miłość - kłótnią i chłodem za wiele nie wskórasz... Finanse - nadgorliwość bywa mocno niebezpieczna.

WAGA

23 września - 23 października

Będziesz ciekawska i bardzo energiczna. Któryś z Twoich znajomych introwertyków może uznać Twoje zachowanie nawet za wścibskie, ale jeśli oczekuje pomocy, powinien być z Tobą szczery, dlatego nie daj się zbywać jakimiś ogólnikami. W weekend być może będziesz musiała zabrać część pracy do domu - sezon urlopowy w pełni, co może pokrzyżować Twoje plany towarzyskie. Miłość - dużo ciepła i słońca. Finanse - zaczyna się poprawiać.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Twój brak obiektywizmu w niektórych sprawach może doprowadzić

do nieprzyjemnych sytuacji. Takim podejściem na pewno nie zjednasz sobie ludzi, a wręcz przeciwnie, możesz ich odstraszyć. Poczucie własnej wartości i pewności siebie to nie to samo co brak pokory, a niestety u Ciebie te dwa pojęcia zaczęły się mocno przenikać. Miłość - dobrze byłoby się zdystansować. Finanse - nie najlepszy obrót spraw.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

W najbliższych dniach, zwłaszcza w środku tygodnia, będziesz miał ochotę swoje obowiązki, także te domowe, przerzucić na kogoś. To zupełnie nie jest w Twoim stylu, ale być może organizm sam zacznie dopominać się zmian. Nie jesteś przecież niezniszczalny, nawet jeśli tak mogłoby się wydawać. Dobrze by było, gdybyś porozmawiał ze swoimi bliskimi o zmianie organizacji życia codziennego. Miłość - słodko-gorzki smak. Finanse - stop.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Kiedy człowiek głosi jedno, a robi drugie, na pewno nie zbuduje na tym swojego autorytetu. Zastanów się, co jest Ci bliższe? Chyba jednak czyni określanie człowieka, powiedziec można wszystko, zwłaszcza w internecie... Weekend poświęć na przemyślenia, ale takie prawdziwe i szczere, zaklanie rzeczywistości w dłuższej perspektywie naprawdę się nie sprawdza... Miłość - i tylko coś za coś? Finanse - perspektywy

są, trzeba jednak sobie zapracować.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Wodniki czeka sympatyczny i raczej bezstresowy czas. Będziesz pełen energii i znajdziesz dużo czasu na swoje sprawy. Pod koniec tygodnia bardziej niż sprawy zawodowe Twoją głowę „zaprzętać” będzie odpoczynek, relaks i myśl o tym, by jak najwięcej skorzystać z lata. W niedzielę ktoś może zwrócić się do Ciebie z prośbą o dziwną przysługę... Miłość - ustaw sobie TO ważne przypomnienie. Finanse - dobra decyzja.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Będziesz dużo bardziej przedsiębiorcza, a nawet zadziorna, niż zwykle. Jednym się to spodoba, innym nie, ale pamiętaj, że nie żyjesz, by zadowalać ludzi. Jeśli chcesz teraz postawić na swoim (głównie w sprawach zawodowych), nie możesz słuchać dziwnych uwag i brać ich do siebie. Realizuj plan zgodnie z założeniami i nie daj się wybić z rytmu. Miłość - mogą Cię dopaść poważne wątpliwości. Finanse - potrzeba dużo dojrzałości i stanowczości.

Spróbuj zgromadzić dużo ciepła, dużo słońca, dużo sił i trochę pamiętek z tego lata - na zapas i dla dobrych wspomnień.

Wasza wróżka

Emeryci podsumowują I półrocze 2021

22 lipca w restauracji „Zacisze” w Ostrzeszowie odbyło się zebranie podsumowujące działalność Zarządu Oddziału Rejonowego PZERiI w Ostrzeszowie. Wśród zaproszonych gości w spotkaniu brali udział: wiceburmistrz MiG Ostrzeszów Barbara Gmerek, przewodnicząca Zarządu Okręgowego PZERiI w Kaliszu - Irena Sawicka, prezes UTW - Ostrzeszowie - Małgorzata Łuczak, honorowa prezes UTW - Janina Tarchalska, dyrektor Biblioteki Publicznej w Ostrzeszowie - Dorota

Owczarczak. W zebraniu brali udział członkowie komisji rewizyjnej, przewodniczący 15 kół terenowych wraz z przedstawicielami zarządów.

Przewodnicząca W. Mak przedstawiła stan realizacji planu pracy za I półrocze, z którego, pomimo trudnej sytuacji pandemicznej, udało się zrealizować w czerwcu 10-dniowe wczasy zdrowotne w Władowie oraz 4 lipca IV Powiatowy Przegląd Zespołów Artystycznych w Grabowie nad Prosną.

Sekretarz J. Jastrzębska przedstawiła stan organizacyjny i liczebność członków, natomiast skarbnik - T. Dolata - zapoznała zebranych ze sprawozdaniem finansowym.

Wysłuchano też sprawozdania komisji rewizyjnej, zreferowanego przez przewodniczącą D. Borkowską.

Do sprawozdań nie było uwag ani zastrzeżeń, zostały jednogłośnie zatwierdzone.

W dalszej części zebrania W. Mak przedstawiła propozycje do planu pracy na II półrocze 2021 r., które zostały przyjęte do realizacji.

Swoje wystąpienie zakończyła podziękowaniami za okazane wsparcie i prowadzoną współpracę przedstawicielom lokalnych władz samorządowych, przewodniczącym kół terenowych za organizowane wycieczki, spo-



tkania i działania podejmowane na rzecz członków, przedstawicielom organizacji, z którymi prowadzona jest współpraca, oraz sponsorom, dzięki wsparciu których można było zrealizować w atrakcyjny sposób IV Powiatowy Przegląd Zespołów Artystycznych.

Przewodnicząca Zarządu Okręgowego PZERiI w Kaliszu - I. Sawicka - wręczyła odznaczenia wyróżniającym się członkom Związku.

Złotą Odznakę Honorową Dużą otrzymały: Wiktoria Mak, Regina Fiołka, Maria Sieradzka-Roguszna, a Złotą Odznakę Honorową Małą - Janina Jastrzębska.

W. Mak w imieniu odznaczonych podziękowała za otrzymane wyróżnienia, które będą mobilizować do dalszej pracy na rzecz emerytów.

Zastępca przewodniczącej Koła w Niedźwiedziu - H. Kędziora - w imieniu zebranych podziękowała Zarządowi Rejonowemu za działania na rzecz seniorów, podejmowane w tym trudnym dla wszystkich czasie. Podziękowała też burmistrzowi Grabowa, który poświęcił swój czas na spotkanie i serdecznie rozmowy z emerytami podczas IV Przeglądu Zespołów Artystycznych.

Spotkanie upłynęło w miłej i serdecznej atmosferze przy kawie, cieście i wspólnym obiedzie.

